
Usnesení ze zasedání zastupitelstva Města Rejštejn ze dne 19. 12.2016

Usnesení č. 53/2016: ZM vzalo na vědomí posunutí termínu prodeje pozemků na rok 2017 
v souvislosti se změnami odvodů DPH.

                                                                                                                      Pro: 5  Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení č. 54/2016: ZM rozhodlo o revokaci usnesení č. 54/2015, v tom smyslu, že došlo 
pouze k nákupu pozemku č. 779/3 v k.ú. Rejštejn.

                                                                                                                            Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 55/2016: ZM schválilo nabídku firmy Bc. Jan Touš na zpracování veškeré potřebné  
dokumentace související s projektem dopravního napojením na obytnou zónu „Na Vinici 
„  v celkové výši 71 200,- Kč. a pověřuje SM přípravou a podpisem příslušných smluv.

                                                                                                                 Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0                     

Usnesení č. 56/2016: ZM bere na vědomí rozpočtová opatření č. 8., 9.a 10./2016

 

                                                                                                         Pro: 5 Proti: 0  Zdržel se: 0

Usnesení č. 57/2016: ZM schválilo plán inventur pro rok 2016.

                                                                                                         Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0

-

Usnesení č. 58/2016: ZM schválilo rozpočet Města Rejštejn pro r. 2017 jako přebytkový takto:

Celkové příjmy: 9 184 009,- Kč

Celkové výdaje: 9 052 634,- Kč

Přebytek:  131 375,- Kč

                                                                                                        Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0



.

Usnesení č. 59/2016: ZM rozhodlo o revokaci usnesení č.49/2016 v tom smyslu, že Město 
Rejštejn schválilo opravu přenosné stříkačky, kterou vlastní do max. částky 100 000,- Kč.
                
                                                                                                         Pro: 5 Proti: 0  Zdržel se: 0

Usnesení č. 60/2016: ZM bere na vědomí nákup výstroje pro mladé hasiče ve výši 9 497,- Kč.

                                                                                                         Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0

Usnesení č. 61/2016: ZM rozhodlo o pronájmu kiosku v ATC Radešov pro r. 2017 pí. Lence 
Kratochvílové a to za cenu 50 000,-/rok a pověřuje SM přípravou a podpisem příslušné 
smlouvy.
                                                                                                       
                                                                                                           Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0  

Usnesení č. 62/2016: ZM schválilo návratnou finanční půjčku v rámci přeshraniční spolupráce 
Česká republika – Svobodný stát Bavorsko ve výši 192 004,- Kč, která bude uvolněna v r. 2017. 
Vrácena bude do konce r. 2019. ZM pověřuje SM přípravou a podpisem příslušných smluv.

                                                                                                         Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0   

Usnesení č. 63/2016: ZM schválilo finanční příspěvek na dopravní obslužnost pro r. 2017 ve výši
14 340,- Kč.

                                                                                                         Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0

                                                                                     

Usnesení č. 64/2016: ZM rozhodlo o doplnění usnesení č. 44/2016 o pozemek č. 38/4 v k.ú. 
Opolenec.

                                                                                                       Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0                        

Usnesení č. 65/2016: ZM schválilo úhradu faktury od SDH Svojše ve výši 5 025,- Kč.

                                                                                                       Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 1



-

Usnesení č. 66/2016: ZM schválilo úpravu veřejného prostranství na návsi ve Svojších, úpravu 
provede SDH Svojše.

                                                                                                             Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0   

Usnesení č. 67/2016: ZM schválilo opravu přenosné stříkačky SDH Svojše, která je v majetku 
Města Rejštejn.

                                                                                                             Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0

Usnesení č. 68/2016: ZM rozhodlo o prostředcích ve výši 307 717,- Kč na opravu bytu č.8 v č.p. 
98, čímž se stane rozpočet na r. 2016 schodkový.

                                                                                                             Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0
                                                                                                     

Usnesení č.69/2016: ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene se společností ČEZ, týkající se následujících pozemků: 971/16, 1040/1, 370/8, 370/13,
370/12 v k.ú Rejštejn.
                                                                                                            Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0
 

Usnesení č. 70/2016: ZM rozhodlo o uzavření Smlouvy o právu provedení stavby nebo opatření
na pozemku vlastníka s Plzeňským krajem v souvislosti s chystanou rekonstrukcí silnice v úseku 
Annín – Radešov.

                                                                                                             Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0

Usnesení č.71/2016: ZM bere na vědomí vyjmutí pozemku č. 390 v k.ú. Rejštejn, který byl 
v rámci usnesení č. 51/2016 chybně zařazen mezi pozemky propachtované s p. Bradáčem.

                                                                                                                Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 1
   

Usnesení č. 72/2016: ZM rozhodlo o oslovení externí firmy, která bude dvakrát měsíčně 
zajišťovat úklid společných prostor v domě č. p. 98.

                                                                                                                  Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0

     Usnesení č. 73/2016: ZM rozhodlo o ukončení platnosti smluv o pronájmu obytných maringotek  
v ATC Radešov.

                                                                                                                  Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0
   



                                                                         


